МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ПРИКАЗ
«  12  »             09                 2007  г.

 Москва

№       639

О заявках структурных подразделений на включение в план приема слушателей на дистанционные образовательные программы и учебные дисциплины
В соответствии с приказом по МГУ № 638 от 12.09.2007 г.
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму заявки структурных подразделений на включение в план приема слушателей на дистанционные образовательные программы и учебные дисциплины (Приложение).
2. Структурным подразделениям до 17 сентября 2007 представить в Управление дополнительного и дистанционного образования МГУ заявки на включение в план приема слушателей на дистанционные образовательные программы и учебные дисциплины на 2007/2008 учебный год.

Проректор

Московского университета

профессор

                             А.В. Михалев

Согласовано

                                                                              Зам. проректора,

                                                                             _______________     Н.Ю. Анисимов

                                                                              «__» __________ 2007